ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

LEANDRO  CÉSAR  SILVA  VALADARES,  Prefeito
Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de  R$ 595.150,05 (quinhentos e noventa e cinco mil cento e cinquenta reais e cinco centavos) , nos
termos do Artigo 4º, §2º da Lei Municipal Nº 3.756, de 31/12/2024 (estima a receita e fixa a despesa do Município
de Morro Agudo para o Exercício de 2025), outorgado pelo Artigo 8º, Parágrafo 2º da Lei Municipal Nº 3.741, de

[...]

inicial 105 e referencia atual 136, nos termos do Artigo 15, I, da Lei Municipal nº. 2.250 de 30 de 
setembro de 2002, combinado com os termos da Regra Transitória 3, caput e inciso I do § 2º do Art. 49 
da Lei Complementar n.º 39. APOSENTADORIA INTEGRAL, que de início correspondem R$ 
12.803,42 (doze mil, oitocentos e três reais e quarenta e dois centavos), que serão reajustados na mesma 
proporção e data que a remuneração dos servidores em atividade for modificada, conforme Art. 2º da EC 
nº47 c/c Art.7º da EC 41, observando o Artigo 24, da Emenda Constitucional 103.